HPIF2021-015

2021年 12月吉日

お取引先各位

TEL：0566-91-3880

FAX：0566-91-3881

ROOFTILE GROUP JAPAN正規太陽光支持金具

カバー工法専用架台保証について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。

 このたび、ROOFTILE GROUP JAPAN社製「オベロン、ヴィクセン、セネター」専用カ

バー工法用ソーラーブラケット(金具)及び株式会社動力製架台の発売を開始いたします。

 なお、販売運用に関しましての変更はございません。ご不明な点などごさいましたら、その

折お問い合わせくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

〈ROOFTILE GROUP JAPAN 正規金具について〉                     正規純正品刻印

・ROOFTG屋根材「品質・美観保証」＋「専用架台＋正規 ROOFTG金具保証」

※屋根材は 30年の材料品質保証と 10年の美観保証が付いて安心。

※「専用架台＋正規金具」は ROOFTG屋根材保証「品質・美観保証」が継続されます。

〈製品保証について〉                          専用架台

・保証期間：製品出荷日より 10年間

・保証対象：動力 ROOFTG屋根材専用架台＋正規 ROOFTG金具との組合せシステム

※ROOFTG屋根材カバー工法専用架台は「製品 10年保証」となります。

 適用屋根材：オベロン、ヴィクセン、セネター

※製品保証書（再発行いたしません）はご要望時に発行となります。

※他社製架台（ラックシステム）、金具等での組み合わせ販売は出来ません。

※詳細事項及び製品技術情報（施工マニュアル等）に関しましては弊社 開発部にお問合せく

ださい。

以上